

**Renovace a úprava bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292,  
Za Humny v Uherském Brod  
F.1.4.3. Zařízení slaboproudé elektrotechniky  
(LAN, TELEFON, STA a DT)**

Nr.##	Popis	m.j.	Počet	materiál	montáž	celkem
<u>1.</u>	<u>Slaboproud - rozvody</u>					
1.1	Značení trasy vedení	m	150	1,00	1,58	387,00
1.2	Dodávka a montáž štítku kabelového	ks	21	25,00	71,80	2 032,80
1.3	Dodávka a montáž stíněného sdělovacího kabelu JXFE-R B2ca,s1,d0,a1 2x2x0,5 v trubce, liště nebo žlabu	m	42	25,00	15,80	1 713,60
1.4	Dodávka a montáž stíněného sdělovacího kabelu SYKFY 2x2x0,5 v trubce, liště nebo žlabu	m	9	5,00	15,80	187,20
1.5	Dodávka a montáž kabelu UTP Cat 5e, LSOH do žlabu, trubky, lišty	m	26	7,50	15,80	605,80
1.6	Dodávka a montáž kabelu UTP Cat 6 LSOHFR B2ca s1d1a1 do žlabu, trubky, lišty	m	375	16,00	15,80	11 925,00
1.7	Dodávka a montáž trubky elektroinstalační PVC pod omítku LPFLEX EN 2320 ( 20/14,1), vč. zasekání	m	44	6,20	39,50	2 010,80
1.8	Dodávka a montáž trubky elektroinstalační PVC pod omítku LPFLEX EN 2325 ( 25/18,3), vč. zasekání	m	15	9,70	39,50	738,00
1.9	Dodávka a montáž trubky elektroinstalační PVC pod omítku/do podlahy Super Monoflex EN 1225 ( 25/18,3)	m	7	12,50	39,50	364,00
1.10	Dodávka a montáž elektroinstalační bezhalogenové lišty LHD 40x40HF	m	60	205,50	26,80	13 938,00
1.11	Dodávka a montáž elektroinstalační bezhalogenové lišty LHD 20x20HF	m	6	94,00	26,80	724,80
1.12	Osazení hmoždinky D 8 mm	ks	72	3,00	49,60	3 787,20
1.13	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	56	0,00	47,40	2 654,40
1.14	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š do 5 cm	m	5	0,00	100,00	500,00
1.15	Vyplnění a začištění rýh v betonových podlahách a mazaninách hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	5	0,00	16,70	83,50

<b>Renovace a úprava bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uherském Brod F.1.4.3. Zařízení slaboproudé elektrotechniky (LAN, TELEFON, STA a DT)</b>						
<b>Nr.##</b>	<b>Popis</b>	<b>m.j.</b>	<b>Počet</b>	<b>materiál</b>	<b>montáž</b>	<b>celkem</b>
1.16	Dodávka a montáž univerzální elinst. PVC krabice, KU 68-1902, pod omítku s vysekáním lůžka	ks	6	10,80	47,30	348,60
1.17	Dodávka a montáž přístrojové elinst. PVC krabice, KP 68, pod omítku s vysekáním lůžka	ks	10	5,70	47,30	530,00
1.18	Dodávka a montáž PVC krabice, KO125E pod omítku s vysekáním lůžka, s víčkem	ks	1	97,00	88,40	185,40
1.19	Dodávka a montáž stíněného kabelu J-Y(st)Y 3x2x0,8 uložený v trubce nebo žlabu	m	9	15,00	15,80	277,20
1.20	Dodávka a montáž koaxiálního kabelu Belden H-125 Cu (75 Ohmů) do žlabu, trubky	m	15	18,00	19,70	565,50
1.21	Ukončení kabelů formami pro počet žil do 5x2	ks	4	0,00	50,20	200,80
1.22	Ukončení datových kabelů na zásuvce	ks	9	0,00	183,00	1 647,00
1.23	Ukončení datových kabelů v rozvaděči	ks	5	0,00	183,00	915,00
1.24	Měření 1 portu strukturované kabeláže, vč. protokolu	ks	7	0,00	220,00	1 540,00
1.25	Jednosměrné měření na místním kabelu	pár	2	0,00	58,10	116,20
1.26	Ukončení kabelu koaxiálního průměru do 10 mm	ks	6	0,00	57,30	343,80
1.27	Dodávka a montáž F konektoru	ks	3	12,00	65,30	231,90
1.28	Měření na zásuvce STA	ks	2	0,00	370,00	740,00
1.29	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 15cm	ks	6	0,00	50,40	302,40
1.30	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 45 cm	ks	1	0,00	163,00	163,00
1.31	Dodávka a montáž protipožárních ucpávek (zpeňující tmel Hilty), včetně štítku	ks	2,0	150,00	300,00	900,00
1.32	Vyhledávání volného páru vedení	ks	1	0,00	45,00	45,00
1.33	Založení převodu v hlavním rozvaděči, provedení dvoudrátém	ks	1	0,00	55,00	55,00
				22 540,60	28 218,30	50 758,90
<b>1. Slaboproud - rozvody - součet</b>						<b>50 758,90</b>

**Renovace a úprava bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292,  
Za Humny v Uherském Brod  
F.1.4.3. Zařízení slaboproudé elektrotechniky  
(LAN, TELEFON, STA a DT)**

Nr.##	Popis	m.j.	Počet	materiál	montáž	celkem
<b>2.</b>	<b><u>Slaboproud - zařízení</u></b>					
2.1	Dodávka a montáž kompletní telefonní zásuvky 1xRJ12 - TZ Aa, ABB, TANGO, barva bílá	ks	2	239,00	97,90	673,80
2.2	Dodávka a montáž kompletní datové dvojzásuvky 2x RJ45/u Cat 5e, ABB, TANGO, barva bílá	ks	4	390,00	178,00	2 272,00
2.3	Dodávka a montáž kompletní datové zásuvky 1x RJ45/u Cat 5e, ABB, TANGO, barva bílá	ks	1	250,00	148,00	398,00
2.4	Dodávka a montáž kompletní koncové zásuvky STA(TV+R), ABB, TANGO, barva bílá	ks	2	240,00	125,00	730,00
2.5	Montáž domácího telefonu	ks	1	0,00	190,00	190,00
2.6	Dodávka a montáž rozbočovače 1/2 Schwaiger VTF 8822	ks	1	75,00	131,00	206,00
2.7	Dodávka a montáž spojovací krabicové svorky WAGO MIKRO 4x0,5, typ 243-144	ks	4	4,00	13,00	68,00
2.8	Dodávka a montáž spojovací krabicové svorky WAGO MIKRO 4x 0,6 -0,8 mm, typ 243-204	ks	5	5,00	13,00	90,00
2.9	Dodávka metalických patch kabelů CAT5e, UTP, 1m	ks	5	35,00	0,00	175,00
2.10	Drobný instalační a spojovací materiál	kpl	1	500,00	250,00	750,00
				3 559,00	1 993,80	5 552,80
	<b>2. Slaboproud - zařízení - součet</b>					<b>5 552,80</b>
<b>3</b>	<b><u>Demontáže a dokončovací práce montážní</u></b>					
3.1	Demontáž stávajícího slaboproudého zařízení a rozvodů	hod.	4,00	300,00	1 200,00	
3.2	Oživení a odzkoušení STA	hod.	1,00	300,00	300,00	
3.3	Oživení a odzkoušení DDZ	hod.	1,00	300,00	300,00	
3.4	Oživení a odzkoušení TEL	hod.	1,00	300,00	300,00	
3.5	Oživení a odzkoušení LAN	hod.	2,00	300,00	600,00	

Renovace a úprava bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uherském Brod F.1.4.3. Zařízení slaboproudé elektrotechniky (LAN, TELEFON, STA a DT)						
Nr.##	Popis	m.j.	Počet	materiál	montáž	celkem
	<b>Dokončovací práce montážní celkem</b>				<b>2 700,00</b>	
4	<b>Vnitřní sdělovací rozvody celkem (ceny bez DPH)</b>					<b>56 311,70</b>
				<i>materiál</i>	<i>montáž</i>	
	<i>z toho</i>			26 099,60	30 212,10	56 311,70
5	<b>VEDLEJŠÍ NÁKLADY (VRN - hl. VI):</b>					
5.1	GZS	%	2,90	30 212,10		876,15
5.2	PPV	%	1,80	30 212,10		543,82
	<b>Hlava VI celkem</b>					<b>1 419,97</b>
6	<b>NEINVESTIČNÍ NÁKLADY (hl. XI):</b>					
6.1	Revizní práce	hod.	2,00	350,00		700,00
	<b>Hlava XI celkem</b>					<b>700,00</b>
	<b><u>ROZPOČET CELKEM (zaokrouhleno) (bez DPH)</u></b>					<b>61 132,00</b>
	<b><u>Rozpočet celkem (včetně DPH 21%)</u></b>					<b>73 970,00</b>